[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	17.04.2024

	№
	46

	г. Киров

О награждении почетным знаком
Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области
от 08.10.2007 № 170-ЗО «О почетных знаках Кировской
области», решением комиссии по награждению почетными
знаками Кировской области (протокол от 12.04.2024 № 4) ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить почетным знаком «За безупречную муниципальную службу» за многолетнюю эффективную муниципальную службу, вклад
в развитие местного самоуправления:

	РЕШЕТНИКОВУ
Татьяну Сергеевну

	·
	заместителя главы администрации Кирово-Чепецкого района по вопросам экономики и финансам;

	КоноваловУ
Ларису Васильевну

	·
	управляющую делами администрации Лузского муниципального округа Кировской области.

Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]